CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Nilson Alcides Gaspar Prefeito Municipal, cabíveis providencias junto a CPFL para

troca de um poste que está caindo na avenida Manuel Ruz Perez trecho novo do

anel viário.

JUSTIFICATIVA

Tomei conhecimento, que após várias tentativas de resolução sem sucesso com a
CPFL, um poste de energia elétrica que esta tombando, após uma colisão de um
carro , permanece' na mesma situação, levando riscos a todos que transitam na
avenida.

Com .o objetivo de garantir mais segurança e possível falta de energia na região,

indico ao Ex.Sr.Prefeito Nilson Alcides GaSpar que interceda junto a CPFL.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 01 de Dezembro de 2017.
1

Jorge Luis Lepin k (PEPO)
Ve e d r

PROT-CMI 1061/2017
01/12/2017 - 11:10

PROT-CMI 1061/2017
01/12/2017 - 11:10
IND 1775/2017